

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1030 Wiktorja Rutkowska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1030 Wiktorja Rutkowska**

# Poznaj historię naszej córki...



Wiktorija to mała i drobna istotka, która przetrwała i wycierpiała więcej niż każdy z nas może sobie wyobrazić.

W Sierpniu 2019 roku urodziła się nasza kochana córeczka, pomimo niewielkich szans na przeżycie jest dziś z nami, rozwija się, bawi, śmieje, daje nam mnóstwo miłości o jakiej marzyliśmy.

Liczba 4 to nie tylko wiek naszej córeczki, która walczy z całych sił o normalne życie, ale również to liczba operacji na jej otwartym sercu.

W listopadzie przeszła poważną operację "fontana". Niestety musimy mierzyć się z powikłaniami, które mają duży wpływ na dalszy stan zdrowia Wiktorii. Jednak nie poddajemy się i walecznie małymi kroczkami dążymy do ich całkowitego zwalczania. Każdego dnia staramy się wspierać Wiktorię w tych trudnych chwilach, otaczać opieką i miłością, na którą tak bardzo zasługuje.

Jesteśmy pod opieką Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. Dojazdy, leczenie pooperacyjne, sprzęty potrzebne do pomiarów bez których jej funkcjonowanie jest niemożliwe, paski INR, rehabilitacja oraz mnóstwo niezbędnych leków, są to tylko niektóre z wydatków jakie musimy ponieść.

Dlatego dzięki Waszej pomocy, którą otrzymujemy od Państwa w postaci 1,5% podatku już czwarty rok, jesteśmy w stanie zapewnić naszej córeczce wszelkie potrzeby medyczne. Serdecznie Państwu dziękujemy za okazane wsparcie i ogrom życzliwości jakim nas obdarzyliście.

Mamy ogromną prośbę oraz nadzieję, że i w tym roku zechcecie podarować swoje 1,5% podatku na pomoc naszej córce. Dzięki Państwa wsparciu możemy cieszyć się każdą wspólną chwilą spędzoną razem.

Dziękujemy, że jesteście z nami w tej nierównej walce.

Wiktorija z rodzicami



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzi w 0%.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>1030 WIKTORIA RUTKOWSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	